
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 18 grudnia 2024 r. 

Poz. 73 

 
D E C Y Z J A  N R  7 0  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie okręgów konsularnych placówek zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej  

w Chińskiej Republice Ludowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1050 i 1473) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Okręg konsularny Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej Republice Ludowej z 

siedzibą w Pekinie obejmuje: 

1) w Chińskiej Republice Ludowej: 

a) miasta wydzielone: Pekin, Tiencin, 

b) prowincje: Gansu, Hebei, Heilongjiang, Henan, Hubei, Hunan, Jiangxi, Jilin, Liaoning, 

Qinghai, Shaanxi, Shanxi, Szantung, 

c) regiony autonomiczne: Region Autonomiczny Mongolii Wewnętrznej, Region 

Autonomiczny Ningxia Hui, Tybetański Region Autonomiczny, Region Autonomiczny 

Sinciang-Ujgur; 

2) Koreańską Republikę Ludowo-Demokratyczną. 

§ 2.  Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Hongkongu 

obejmuje Specjalny Region Administracyjny Hongkong i Specjalny Region Administracyjny Makau. 

§ 3. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Kantonie obejmuje: 

1) miasto wydzielone Chongqing; 

2) prowincje: Fujian, Guangdong, Hajnan, Junnan, Kuejczou, Syczuan; 

3) Region Autonomiczny Kuangsi-Czuang. 



§ 4. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Szanghaju obejmuje: 

1) miasto wydzielone Szanghaj, 

2) prowincje: Anhui, Jiangsu, Zhejiang. 

§ 5. Traci moc decyzja nr 58 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 

okręgów konsularnych placówek zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej Republice 

Ludowej1). 

§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

 

 

 

                                                      
1)  Decyzja została zmieniona decyzją nr 78 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 28 lipca 2021 r. zmieniającą decyzję w 

sprawie okręgów konsularnych placówek zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej Republice Ludowej (Dz. 

Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 78) 


